

Foreldrearbeidsutvalget (FAU) - møte nr. 5
Fjellsdalen skole
09.01.2023

Tidspunkt:	19.00 – 20.30	Sted:	Personalrommet (2. etg)
Innkalt av:	Solveig W Eriksen		
Ordstyrer:	Solveig W Eriksen	Referent:	Solveig W Eriksen
Innkalt:	1 trinn: Maiken O. Høvik, Marte Ingeborg Stangenes, Bjarte Grønstøl 2 trinn: Torunn Rosenberg Aulie, Bente Krakhellen (<i>kun 2 klasser</i>) 3 trinn: Mette Didriksen, Karina Eltvik, Ida Mjelde Hanstveit 4 trinn: Georg Gundersen, Solveig W Eriksen, Camilla Barmen 5 trinn: Kristine Eidesen, (<i>kun 2 klasser</i>) 6 trinn: Silje Borvik, Alexandra M. Liseth-Hansen, Trond Gulbrandsøy 7 trinn: Fabian Tapia, Trude Mette Savland, Monica Bjørnsund Rektor Mette Mikkelsen		
Forfall:	Marte, Bjarte, Karina, Ida, Georg, Alexandra		

Referat

Sak	Diskusjon og Konklusjon
1.	Godkjenning av innkalling og saksliste v/ Solveig W Eriksen Innkalling og sakslisten ble godkjent.
2.	Godkjenning av referat v/ Solveig W Eriksen Referatet ble godkjent med følgende kommentarer: <ul style="list-style-type: none"> • Høringssvaret om skolekretsgrenser legges ut på fb og deles på trinnsidene. • Vennlig oppfordring om at trinnrepresentantene avtaler seg imellom hvem som deler innlegg videre på trinnsidene slik at ansvaret ikke blir pulverisert. • Veien bak skolen mot Rekdalsveien er mørkelagt og rektor sjekker. Lysene kom på kort tid i etterkant av at rektor meldte det inn.
3.	Info fra rektor Informasjonssak v/ Mette Mikkelsen <ul style="list-style-type: none"> • Foreldreundersøkelsen: Svarprosenten endte 60,8 %. 1. trinn har best besvarelse på 75 %. Rektor kaller inn FAU til å se på rapporten sammen. • Kvalitetsutvikling: FAU er invitert sammen med rektor på samling 26. januar kl. 18.00 – 19.30. Avklare hvem fra FAU som stiller.

Sak	Diskusjon og Konklusjon
4.	<p>Leksebevisst skole – innspill til evaluering v/ Alle</p> <p>Skolen skal gjennomføre en spørreundersøkelse om erfaringene med Leksebevisst skole. Respondenter er elever, lærere og foresatte. Ordningen har en prøveperiode på 2 år før den skal evalueres. Oppstart var høst 2022 - evaluering foretas etter planen på slutten av skoleåret 23/24.</p> <p>Spørreskjema som nå skal sendes ut inneholder svaralternativer på de fleste spørsmålene, men et fritekstfelt blir inkludert på slutten. Elevene får spørsmål tilpasset alder/trinn. Google Forms er under utvikling og lenke sendes ut når det er klart.</p> <p>Innspill fra FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> • Må presisere at leseleksen ikke er valgfri. • Formulere spm. som omhandler at «alt» er greit å lese i leseleksen - det viktigste er ikke hva som leses, men mengdetrening. • Hvordan legges forholdene til rette i hjemmet for at leseleksen skal oppleves lystbetont for barnet. • Det kan presiseres bedre fra lærer at det oppfordres til å gjøre frivillige oppgaver. • Hvordan påvirker valgfriheten dynamikken rundt skolearbeid hjemme. • Egenmotivasjon – hva ønsker barnet å oppnå med å gå på skolen.
5.	<p>Status økonomi Informasjonssak v/ Silje Borvik</p> <p>Gjennomgang av regnskap for 2022 og budsjett for 2023. FAU Fjellsdalen har god økonomi og det ble besluttet å fryse deler av midlene på en høyrentekonto i ett år fremover dersom det ikke er aktuelt å overføre midler inneværende år til Lavvo.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spm. rektor: er det aktuelt å overføre midler for Lavvo inneværende år? • Tips til rektor vedr. utgifter til lån av utstyr til skidag for 7. trinn: Det er gratis utlån av skiutstyr i Bua Melkeplassen.
6.	<p>Disco høst - Evaluering Diskusjonssak v/ Solveig W Eriksen</p> <p>Forbedringspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Egen disk for brusutlevering og ikke sammen med pizza det det erfaringsmessig går noe tid på å velge brus og skrive på navn på flasken. • Redusere utvalget av brus da det oppleves som om mange har valgets kvaler. <p>Innkjøp til vårens disco:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behov pizza: 50 grandiosa vanlig, pepperoni, ostx4 (4 for 100 på tilbud) HUSK: 3 x gl.fri og 3 x vegetar, 3 x melkefri. Beholdning: 4 glutenfrie og 11 vanlige grandiosa. • Behov brus: 450 flasker. Vi trenger kun kjøpe Fanta el Solo, Cola, Pepsi og noe vann uten kullsyre. Beholdning: 50 flasker assortert, Sprite, Villa, Farris.

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	<ul style="list-style-type: none"> • Behov chips: 1000 poser á 40 gram – trenger flest saltchips. Beholdning: ca. 60 poser paprika • Behov kioskvarer: utvalg av vanlig, glutenfritt, melkefritt, eggefritt. Beholdning: nok til 1. dag vertfall. HUSK: sjekk om vi må kjøpe inn snopeposer til å pakke i <p>Huskeliste til vårens disco:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pakke beholdning av smågodt på lager. Innkalling kommer. • DJ – rekruttere fra foreldregruppen • Glow-sticks: Får 30% rabatt på Ringo Oasen • Loddbøker: Silje sjekker og evt. fyller på • Sjekk beholdning av: sorte bossekker, blanke flaskesekker, fat, servietter, tusjpenner, sterk tape, lærertyggis. • Ta frem førstehjelpsskrinet og legg på kjøkkenet • Gjennomgang av oppgaver «per stasjon» (se gule lapper) • HUSK å informere vakter ved inngang: ved manglende/mistet inngangspenger slippes barnet inn uten spørsmål. • HUSK å informere kioskvakter: ved manglende penger (mistet, ikke har med) deles ut noe kioskvarer uten spørsmål. Også ved bortkommen brus eller snopepose gis det ut ny.
7.	<p>Eventuelt v/ Alle</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Status Amfi og gangvei bak skolen</u> Ref. sak 3 Info fra rektor i forrige møte 12. desember 2022. Rektor har gjentatte ganger purret på status og fremdrift. Oppfordrer FAU til også å purre på Etat for bygg og eiendom (EBE) og Seksjon for strategi, utbygging og utredning (SUU). <p><u>Konklusjon:</u> Solveig forespør rektor om historikk på saksgang. Trond har videre korrespondanse med rektor, skriver utkast til brev fra FAU og legger denne ut på Spond for innspill.</p>
8.	<p>Neste møte v/ Solveig W Eriksen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Neste møte blir mandag 6. februar kl. 19.00-20.30 <p><u>Kommende møter:</u> Uke 10: 6. mars (Vinterferie for skolen i uke 9 fra 27/2 til 3/3 – SFO åpen) Uke 16: 17. april (Påskeferie i uke 14 fra 3/4 til 10/4) Uke 18: 2. mai (OBS tirsdag - fredag 1. mai er mandag)</p>

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	Uke 22. torsdag 1. juni - Utgår Tentativ: Tirsdag 13. juni – siste møte og avslutning på 7. fjell.
	Godkjenning av referatet Referatet ble godkjent i møtet 6. februar 2023 Signatur: <i>SW Eriksen</i>